distribuição, a ser realizada nos termos da Resolução CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme em vigor 

(“Resolução CVM 160”). A Oferta é destinada exclusivamente a investidores profissionais, nos termos do artigo 

11 da Resolução CVM 30, de 11 de maio de 2021, conforme em vigor.  

A Oferta será de até R$ 210.000.000,00 (duzentos e dez milhões de reais) (“Montante Total da Oferta”), 

equivalente a 2.100.000 (dois milhões e cem mil) Cotas, considerando o preço por cota de R$ 100,00 (cem 

reais) (“Preço por Cota”), podendo ser diminuído em virtude da Distribuição Parcial (conforme abaixo definida).  

Será admitida, nos termos do artigo 73 da Resolução CVM 160, a distribuição parcial das Cotas, desde que